PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                               Девятнадцатая                                     сессия второго созыва

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

29 мая 2015 г.

                               № 210
Об утверждении членов Общественной палаты Чернянского района Белгородской области
В соответствии с решением Муниципального совета Чернянского района от 27.03.2013 г. № 607 «Об Общественной палате Чернянского района Белгородской области», на основании итогов тайного голосования по выборам кандидатов в члены Общественной палаты Чернянского района Белгородской области Муниципальный совет Чернянского района

решил:
1. Утвердить членами Общественной палаты Чернянского района Белгородской области:
Боженко Дмитрия Павловича - заместителя главного врача по медицинскому обслуживанию населения ОГБУЗ «Чернянская ЦРБ»;
Марченко Николая Васильевича - председателя Чернянского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов;
Поплавскую Любовь Павловну - руководителя Центра по работе с одарёнными детьми ОМИЦ управления образования администрации Чернянского района;
Сбитнева Василия Георгиевича - руководителя общественной приёмной п/п «Единая Россия» в Чернянском районе;
Швец Татьяну Ивановну - председателя Чернянской районной организации БРО Профсоюза работников народного образования и науки РФ.
2. Предложить членам Общественной палаты Чернянского района Белгородской области, утверждённым администрацией Чернянского района и Муниципальным советом Чернянского района, завершить формирование полного состава Общественной палаты Чернянского района Белгородской области.

3. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приосколье», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по законности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местного самоуправления и руководителя аппарата администрации Чернянского района.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                 С.Б.Елфимова